#### असाधारण EXTRAORDINARY

Daman 10<sup>th</sup> September, 2015, 19 Bhadra 1937 (Saka)

सं. : 45





भारत सरकार Government of India

### संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन

U.T. ADMINISTRATION OF DAMAN & DIU

प्राधिकरण द्वारा प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

#### **FORM - 4**

{ See rule 30 }

#### NOTICE OF ELECTION

#### Notice is hereby given that :-

- 1. An election is to be held of a number to 1/12-Marwad Ward of Daman, District Panchayat.
- 2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Collector, Daman or to the Assistant Returning Officer at the office of the Collectorate, Dholar, Daman between at <u>11.00 a.m. and 3.00 p.m.</u> on any day (other than a public holiday not later than the <u>17/09/2015</u>.
- 3. Form of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at the office of the Returning Officer & Collector, Daman on <u>18/09/2015</u> at <u>11.00 AM onwards</u>.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 PM** of **21/09/2015**.
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on <u>05/10/2015</u> Between the hours of **8.00 a.m. and 5.00 p.m.**

Place :- DAMAN Dated :- 10/09/2015

Sd/-( J. P. AGRAWAL ) Returning Officer, Daman

No. 3/31/DIR(PE)/DMN/15-16/228 Office of the Returning Officer and Collector, Daman.

#### FORM-4

## {See rule 30} NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- 1. An election is to be held of a member to 2/12-Kadaiya Ward of Daman, District Panchayat.
- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Collector, Daman or to the Assistant Returning Officer at the office of the Collectorate, Dholar, Daman between at <u>11.00 a.m. and</u> <u>3.00 p.m.</u> on any day (other than a public holiday) not later than the <u>17/09/2015</u>.
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at the office of the Returning Officer & Collector, Daman on <u>18/09/2015</u> at <u>11:00 AM onwards</u>.
- Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before <u>03:00 PM</u> of <u>21/09/2015</u>.
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on <a href="https://doi.org/10/2015">05/10/2015</a> Between the hours of <a href="https://doi.org/10.2015">8.00 a.m. and 5.00 p.m</a>.

Place:- DAMAN Dated:- 10/09/2015 (J. P. AGRAWAL) Returning Officer, Daman

No.3/31/DIR(PE)/DMN/15-16/229 Office of the Returning Officer and Collector, Daman.

#### FORM - 4

### {See rule 30} NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- 1. An election is to be held of a member to 3/12-Bhimpore Ward of Daman, District Panchayat.
- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Collector, Daman or to the Assistant Returning Officer at the office of the Collectorate, Dholar, Daman between at <u>11.00 a.m. and</u> <u>3.00 p.m.</u> on any day (other than a public holiday) not later than the <u>17/09/2015</u>.
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at the office of the Returning Officer & Collector, Daman on <a href="18/09/2015">18/09/2015</a> at <a href="11:00 AM onwards.">11:00 AM onwards.</a>
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before <u>03:00 PM</u> of <u>21/09/2015</u>.
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on <a href="https://doi.org/10/2015">05/10/2015</a> Between the hours of <a href="https://doi.org/10/2015">8.00 a.m. and 5.00 p.m</a>.

Place:- DAMAN Dated:- 10/09/2015 (J. P. AGRAWAL) Returning Officer, Daman

- JAWK\_\_\_\_

No.3/31/DIR(PE)/DMN/15-16/ 230 Office of the Returning Officer and Collector,

Daman.

DATED: 10<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2015.

#### FORM - 4

# {See rule 30} NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- 1. An election is to be held of a member to 4/12-Dunetha Ward of Daman, District Panchayat.
- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Collector, Daman or to the Assistant Returning Officer at the office of the Collectorate, Dholar, Daman between at <u>11.00 a.m. and</u> <u>3.00 p.m.</u> on any day (other than a public holiday) not later than the <u>17/09/2015</u>.
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at the office of the Returning Officer & Collector, Daman on 18/09/2015 at 11:00 AM onwards.
- Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before <u>03:00 PM</u> of <u>21/09/2015</u>.
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on <a href="https://doi.org/10/2015">05/10/2015</a> Between the hours of <a href="https://doi.org/10.2015">8.00 a.m. and 5.00 p.m</a>.

Place:- DAMAN Dated:- 10/09/2015 (J. P. AGRAWAL)
Returning Officer, Daman

- Jank

No.3/31/DIR(PE)/DMN/15-16/ 23 Office of the Returning Officer and Collector,

DATED :  $10^{TH}$  SEPTEMBER, 2015.

#### FORM - 4

## {See rule 30} NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

 An election is to be held of a member to 5/12-Varkund Ward of Daman, District Panchayat.

- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Collector, Daman or to the Assistant Returning Officer at the office of the Collectorate, Dholar, Daman between at <u>11.00 a.m. and</u> <u>3.00 p.m.</u> on any day (other than a public holiday) not later than the <u>17/09/2015</u>.
- Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
- The nomination papers will be taken up for scrutiny at the office of the Returning Officer & Collector, Daman on <u>18/09/2015</u> at <u>11:00 AM onwards</u>.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before <a href="https://doi.org/10.21/09/2015">03:00 PM</a> of <a href="https://doi.org/10.21/09/2015</a>.
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on <a href="https://doi.org/10/2015">05/10/2015</a> Between the hours of <a href="https://doi.org/10.2015">8.00 a.m. and 5.00 p.m</a>.

Place:- DAMAN Dated:- 10/09/2015 (J. P. AGRAWAL)
Returning Officer, Daman

-JAMM,

No.3/31/DIR(PE)/DMN/15-16/ 2-32 Office of the Returning Officer and Collector, Daman.

#### **FORM – 4**

### {See rule 30} NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- 1. An election is to be held of a member to 6/12-Dahbel-A Ward of Daman, District Panchayat.
- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Collector, Daman or to the Assistant Returning Officer at the office of the Collectorate, Dholar, Daman between at <u>11.00 a.m. and</u> <u>3.00 p.m.</u> on any day (other than a public holiday) not later than the <u>17/09/2015</u>.
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at the office of the Returning Officer & Collector, Daman on <a href="18/09/2015">18/09/2015</a> at <a href="11:00 AM onwards">11:00 AM onwards</a>.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before <u>03:00 PM</u> of <u>21/09/2015</u>.
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on <a href="https://doi.org/10/2015">05/10/2015</a> Between the hours of <a href="https://doi.org/10/2015">8.00 a.m. and 5.00 p.m</a>.

Place:- DAMAN Dated:- 10/09/2015 (J. P. AGRAWAL) Returning Officer, Daman

James.

No.3/31/DIR(PE)/DMN/15-16/ 2-3-3 Office of the Returning Officer and Collector, Daman.

DATED: 10<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2015.

#### **FORM – 4**

# {See rule 30} NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- An election is to be held of a member to 7/12-Dabhel-B Ward of Daman, District Panchayat.
- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Collector, Daman or to the Assistant Returning Officer at the office of the Collectorate, Dholar, Daman between at <u>11.00 a.m. and</u> <u>3.00 p.m.</u> on any day (other than a public holiday) not later than the <u>17/09/2015</u>.
- Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at the office of the Returning Officer & Collector, Daman on <u>18/09/2015</u> at <u>11:00 AM onwards</u>.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before <u>03:00 PM</u> of <u>21/09/2015</u>.
- In the event of the election being contested, the poll will be taken on 05/10/2015 Between the hours of 8.00 a.m. and 5.00 p.m.

Place:- DAMAN Dated:- 10/09/2015 (J. P. AGRAWAL)
Returning Officer, Daman

No.3/31/DIR(PE)/DMN/15-16/234
Office of the Returning Officer
and Collector,
Daman.

#### FORM-4

{See rule 30}

#### NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- An election is to be held of a member to 8/12-Kachigam Ward of Daman, District Panchayat.
- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Collector, Daman or to the Assistant Returning Officer at the office of the Collectorate, Dholar, Daman between at <u>11.00 a.m. and</u> <u>3.00 p.m.</u> on any day (other than a public holiday) not later than the <u>17/09/2015</u>.
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
- The nomination papers will be taken up for scrutiny at the office of the Returning Officer & Collector, Daman on <u>18/09/2015</u> at <u>11:00 AM onwards</u>.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before <u>03:00 PM</u> of <u>21/09/2015</u>.
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on <a href="https://doi.org/10/2015">05/10/2015</a> Between the hours of <a href="https://doi.org/10.2015">8.00 a.m. and 5.00 p.m</a>.

Juni -

Place:- DAMAN Dated:- 10/09/2015 (J. P. AGRAWAL) Returning Officer, Daman

No.3/31/DIR(PE)/DMN/15-16/ 2-35 Office of the Returning Officer and Collector, Daman.

#### FORM - 4

# {See rule 30} NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- An election is to be held of a member to 9/12-Patlara Ward of Daman, District Panchayat.
- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Collector, Daman or to the Assistant Returning Officer at the office of the Collectorate, Dholar, Daman between at <u>11.00 a.m. and</u> <u>3.00 p.m.</u> on any day (other than a public holiday) not later than the <u>17/09/2015</u>.
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
- The nomination papers will be taken up for scrutiny at the office of the Returning Officer & Collector, Daman on <u>18/09/2015</u> at <u>11:00 AM onwards</u>.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before <u>03:00 PM</u> of <u>21/09/2015</u>.
- In the event of the election being contested, the poll will be taken on 05/10/2015 Between the hours of 8.00 a.m. and 5.00 p.m.

Place:- DAMAN Dated:- 10/09/2015 (J. P. AGRAWAL) Returning Officer, Daman

- JAM.

No.3/31/DIR(PE)/DMN/15-16/ 236
Office of the Returning Officer and Collector,
Daman.

DATED: 10<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2015.

#### FORM - 4

### {See rule 30} NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- An election is to be held of a member to 10/12-Magarwada Ward of Daman,
   District Panchayat.
- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Collector, Daman or to the Assistant Returning Officer at the office of the Collectorate, Dholar, Daman between at 11.00 a.m. and 3.00 p.m. on any day (other than a public holiday) not later than the 17/09/2015.
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at the office of the Returning Officer & Collector, Daman on <a href="18/09/2015">18/09/2015</a> at <a href="11:00 AM onwards">11:00 AM onwards</a>.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before <u>03:00 PM</u> of <u>21/09/2015</u>.
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on <a href="https://doi.org/10/2015">05/10/2015</a> Between the hours of <a href="https://doi.org/10.2015">8.00 a.m. and 5.00 p.m</a>.

Place:- DAMAN

Dated:- 10/09/2015

(J. P. AGRAWAL) Returning Officer, Daman

- films.

No.3/31/DIR(PE)/DMN/15-16/2-37 Office of the Returning Officer and Collector, Daman.

DATED:  $10^{TH}$  SEPTEMBER, 2015.

#### FORM - 4

## {See rule 30} NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- An election is to be held of a member to 11/12-Damanwada Ward of Daman, District Panchayat.
- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Collector, Daman or to the Assistant Returning Officer at the office of the Collectorate, Dholar, Daman between at <u>11.00 a.m. and</u> <u>3.00 p.m.</u> on any day (other than a public holiday) not later than the <u>17/09/2015</u>.
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
- The nomination papers will be taken up for scrutiny at the office of the Returning Officer & Collector, Daman on <u>18/09/2015</u> at <u>11:00 AM onwards</u>.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before <u>03:00 PM</u> of <u>21/09/2015</u>.
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on <a href="https://doi.org/10/2015">05/10/2015</a> Between the hours of <a href="https://doi.org/10.2015">8.00 a.m. and 5.00 p.m</a>.

Place:- DAMAN Dated:- 10/09/2015 (J. P. AGRAWAL) Returning Officer, Daman

JAM

No.3/31/DIR(PE)/DMN/15-16/ 2-3 % Office of the Returning Officer and Collector, Daman.

DATED: 10<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2015.

#### **FORM – 4**

### {See rule 30} NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- 1. An election is to be held of a member to 12/12-Pariyari Ward of Daman, District Panchayat.
- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Collector, Daman or to the Assistant Returning Officer at the office of the Collectorate, Dholar, Daman between at <u>11.00 a.m. and</u> <u>3.00 p.m.</u> on any day (other than a public holiday) not later than the <u>17/09/2015</u>.
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at the office of the Returning Officer & Collector, Daman on 18/09/2015 at 11:00 AM onwards.
- Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before <u>03:00 PM</u> of <u>21/09/2015</u>.
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on 05/10/2015 Between the hours of 8.00 a.m. and 5.00 p.m.

Place:- DAMAN Dated:- 10/09/2015 (J. P. AGRAWAL) Returning Officer, Daman

No.3/31/DIR(PE)/DMN/15-16/ 239 Office of the Returning Officer and Collector, Daman.

DATED:  $10^{TH}$  SEPTEMBER, 2015.

### <u>નમૂનો - ૪</u>

(જુઓ નિયમ 30)

### યૂંટણી માટેની નોટીશ

આથી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- ૧. દમણ, મરવડ જીલ્લા પંચાયતના સભ્ય ૧/૧૨ સભ્યની યૂંટણી કરવાની છે.
- ૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, ચૂંટણી અધિકારી/કલેકટર અને મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારી, ક્લેટરેટની કચેરીએ વોર્ડ નં. ૧/૧૨ માટે દમણ મુકામે તારીખ <u>૧૭-૦૯-૨૦૧૫</u> થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના ) કોઈપણ દિવસે <u>સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યાથી સાજે 3:૦૦ વાગ્યા</u> સુધીમાં સોપી શકાશે.
- 3. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૧૮-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યેથી યૂંટણી અધિકારી અને કલેકટર, દમણ, કલેકટર કચેરી, ઢોલર, મોટી દમણ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
- ૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે )એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૧-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સાજે 3:00 વાગ્યા પફેલા સોપી શકશે.
- ૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>૦૫-૧૦-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે <u>૮:૦૦ વાગ્યાથી સાજે ૫:૦૦</u> વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દમણ

તારીખ :-૧૦-૦૯-૨૦૧૫

( જે. પી. અંગ્રવાલ )

યૂંટણી અધિકારી, દમણ

નં.3/3૧/ડીઆઈઆર(પીઈ)/ડીએમએન/૧૫-૧૬/*ે*ટ્રેટ્ર ચુંટણી અધિકારી અને સમાહર્તા કચેરી, દમણ

DATED :  $10^{TH}$  SEPTEMBER, 2015.

## <u>નમૂનો - ૪</u>

(જુઓ નિયમ 30)

## ચૂંટણી માટેની નોટીશ

આશી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

- ૧. દમણ, કડેયા જીલ્લા પંચાયતના સભ્ય ૨/૧૨ સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, ચૂંટણી અધિકારી અને મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારી ની કચેરીએ વોર્ડ નં. ૨/૧૨ માટે દમણ મુકામે તારીખ ૧૭-૦૯-૨૦૧૫ થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર ૨જા હોય તે સિવાયના ) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:00 વાગ્યાથી સાજે 3:00 વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
- ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ <u>૧૮-૦૯-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે <u>૧૧ : ૦૦</u> વાગ્યેથી ચૂંટણી અધિકારી અને કલેકટર, દમણ, કલેકટર કચેરી, ઢોલર, મોટી દમણ મુકામે હ્રાથ ધરવામાં આવશે.
- ૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે )એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા ર માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ <u>૧૧-૦૯-૨૦૧૫</u> ના રોજ <u>સાજે 3:00</u> વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>૦૫-૧૦-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે <u>૮:૦૦ વાગ્યાથી સાજે ૫:૦૦</u> વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દમણ

તારીખ :-૧૦-૦૯-૨૦૧૫

( જે. પી. અંગ્રવાલ ) ચૂંટણી અધિકારી, દમણ

નં.3/3૧/ડીઆઈઆર(પીઈ)/ડીએમએન/૧૫-૧૬/ఎૣિઉ યુંટણી અધિકારી અને સમાહર્તા કચેરી, દમણ

DATED: 10<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2015.

### नभूनी - ४

(જુઓ નિયમ ૩૦)

#### ચૂંટણી માટેની નોટીશ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

- ૧. દમણ, ભીમપોર જીલ્લા પંચાયતના સભ્ય ૩/૧૨ સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ર. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, યૂંટણી અધિકારી અને મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારી ની કચેરીએ વોર્ડ નં. 3/૧૨ માટે દમણ મુકામે તારીખ ૧૭-૦૯-૨૦૧૫ થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના ) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧ : 00 વાગ્યાથી સાજે 3:00 વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
- 3. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ <u>૧૮-૦૯-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે <u>૧૧ : ૦૦</u> વાગ્યેથી યૂંટણી અધિકારી અને કલેકટર, દમણ, કલેકટર કચેરી, ઢોલર, મોટી દમણ મુકામે હ્રાથ ધરવામાં આવશે.
- ૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે )એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૧-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સાજે 3:00 વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>0૫-૧૦-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે <u>૮:00 વાગ્યાથી સાજે ૫:00</u> વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દમણ

તારીખ :-૧૦-૦૯-૨૦૧૫

( જે. પી. અગ્રવાલ )

ચૂંટણી અધિકારી, દમણ

નં.3/3૧/ડીઆઈઆર(પીઈ)/ડીએમએન/૧૫-૧૬/ ન્ટેડિ ચુંટણી અધિકારી અને સમાહર્તા કચેરી, દમણ

### <u>નમૂનો - ૪</u>

(જુઓ નિયમ ૩૦)

### યૂંટણી માટેની નોટીશ

આથી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- ૧. દમણ, દુણેઠા જીલ્લા પંચાયતના સભ્ય ૪/૧૨ સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ર. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, ચૂંટણી અધિકારી અને મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારી ની કચેરીએ વોર્ડ નં. ૪/૧૨ માટે દમણ મુકામે તારીખ ૧૭-૦૯-૨૦૧૫ થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના ) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:00 વાગ્યાથી સાજે 3:00 વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
- 3. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૧૮-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યેથી યૂંટણી અધિકારી અને કલેકટર, દમણ, કલેકટર કચેરી, ઢોલર, મોટી દમણ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
- ૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા યૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે )એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા ૨ માં જણાવેલ યૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ <u>૧૧-૦૯-૨૦૧૫</u> ના રોજ <u>સાજે 3:00</u> વાગ્યા પફેલા સોપી શકશે.
- ૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>૦૫-૧૦-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે <u>૮:૦૦ વાગ્યાથી સાજે ૫:૦૦</u> વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દમણ તારીખ :-૧૦-૦૯-૨૦૧૫ ( જે. પી. અંગ્રવાલ ) ચૂંટણી અધિકારી, દમણ

Arm.

નં.3/3૧/ડીઆઈઆર(પીઈ)/ડીએમએન/૧૫-૧૬/*રેટ્રિટ* ચુંટણી અધિકારી અને સમાહર્તા કચેરી, દમણ

DATED: 10<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2015.

### <u>નમૂનો - ૪</u>

(જુઓ નિયમ ૩૦)

## યૂંટણી માટેની નોટીશ

આથી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- ૧. દમણ, વરકુંડ જીલ્લા પંચાયતના સભ્ય ૫/૧૨ સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, ચૂંટણી અધિકારી અને મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારી ની કચેરીએ વોર્ડ નં. ૫/૧૨ માટે દમણ મુકામે તારીખ ૧૭-૦૯-૨૦૧૫ થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના ) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:00 વાગ્યાથી સાજે 3:00 વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
- 3. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૧૮-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યેથી યૂંટણી અધિકારી અને કલેકટર, દમણ, કલેકટર કચેરી, ઢોલર, મોટી દમણ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
- ૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે )એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા ર માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ <u>૧૧-૦૯-૨૦૧૫</u> ના રોજ <u>સાજે 3:00</u> વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- ૬. યૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>૦૫-૧૦-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે ૮:૦૦ <u>વાગ્યાથી સાજે ૫:૦૦</u> વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દમણ

તારીખ :-૧૦-૦૯-૨૦૧૫

( જે. પી. અંગ્રવાલ ) ચૂંટણી અધિકારી, દમણ

નં.3/3૧/ડીઆઈઆર(પીઈ)/ડીએમએન/૧૫-૧૬/ટ્રેટ્રે ચુંટણી અધિકારી અને સમાહર્તા કચેરી, દમણ

#### <u>નમૂનો - ૪</u>

(જુઓ નિયમ ૩૦)

#### યૂંટણી માટેની નોટીશ

આથી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- ૧. દમણ, ડાભેલ-એ જીલ્લા પંચાયતના સભ્ય ૬/૧૨ સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, ચૂંટણી અધિકારી અને મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારી ની કચેરીએ વોર્ડ નં. ૬/૧૨ માટે દમણ મુકામે તારીખ ૧૭-૦૯-૨૦૧૫ થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર ૨જા હોય તે સિવાયના ) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:00 વાગ્યાથી સાજે 3:00 વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
- <sup>3.</sup> ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૧૮-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યેથી યૂંટણી અધિકારી અને કલેકટર, દમણ, કલેકટર કચેરી, ઢોલર, મોટી દમણ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
- પ. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે )એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા ર માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ર૧-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સાજે 3:00 વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>ou-૧૦-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે <u>c:oo વાગ્યાથી સાજે u:oo</u> વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દમણ

તારીખ :-૧૦-૦૯-૨૦૧૫

( જે. પી. અગ્રવાલ ) યુંટણી અધિકારી, દમણ

નં.3/3૧/ડીઆઈઆર(પીઈ)/ડીએમએન/૧૫-૧૬/ Ձ૩૩ યુંટણી અધિકારી અને સમાહર્તા કચેરી, દમણ

## <u>નમૂનો - ૪</u>

(જુઓ નિયમ 30)

## યૂંટણી માટેની નોટીશ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

- ૧. દમણ, ડાભેલ-બી જીલ્લા પંચાયતના સભ્ય ૭/૧૨ સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, ચૂંટણી અધિકારી અને મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારી ની કચેરીએ વોર્ડ નં. ૭/૧૨ માટે દમણ મુકામે તારીખ ૧૭-૦૯-૨૦૧૫ થી મોડા નહીં એ રીતે (જાઢેર રજા ઢોય તે સિવાયના ) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યાથી સાજે 3:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
- ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૧૮-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યેથી યૂંટણી અધિકારી અને કલેકટર, દમણ, કલેકટર કચેરી, ઢોલર, મોટી દમણ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
- પ. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે )એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવા અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા ર માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ <u>૧૧-૦૯-૨૦૧૫</u> ના રોજ <u>સાજે 3:00</u> વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>૦૫-૧૦-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે
   ૮:૦૦ વાગ્યાથી સાજે પ:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દમણ

તારીખ :-૧૦-૦૯-૨૦૧૫

( જે. પી. અગ્રવાલ ) ચૂંટણી અધિકારી, દમણ

નં.3/3૧/ડીઆઈઆર(પીઈ)/ડીએમએન/૧૫-૧૬/ ટેડેઝેં યુંટણી અધિકારી અને સમાહર્તા કચેરી, દમણ

DATED: 10<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2015.

## <u> नभूनी - ४</u>

(જુઓ નિયમ 30)

### ચૂંટણી માટેની નોટીશ

આથી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- ૧. દમણ, કચીગામ જીલ્લા પંચાયતના સભ્ય ૮/૧૨ સભ્યની યૂંટણી કરવાની છે.
- ૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, ચૂંટણી અધિકારી અને મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારી ની કચેરીએ વોર્ડ નં. ૮/૧૨ માટે દમણ મુકામે તારીખ ૧૭-૦૯-૨૦૧૫ થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના ) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧: ૦૦ વાગ્યાથી સાજે 3:00 વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
- <sup>3.</sup> ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની યકાસણી તારીખ ૧૮-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યેથી ચૂંટણી અધિકારી અને કલેકટર, દમણ, કલેકટર કચેરી, ઢોલર, મોટી દમણ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
- ૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે )એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા ર માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ 2૧-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સાજે 3:00 વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>૦૫-૧૦-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે
   ૮:૦૦ વાગ્યાથી સાજે ૫:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દમણ

તારીખ :-૧૦-૦૯-૨૦૧૫

( જે. પી. અગ્રવાલ ) ચૂંટણી અધિકારી, દમણ

નં.3/3૧/ડીઆઈઆ૨(પીઈ)/ડીએમએન/૧૫-૧૬/*ટ્રે રુ<sup>^</sup>્* ચુંટણી અધિકારી અને સમાહર્તા કચેરી, દમણ

## <u>નમૂનો - ૪</u>

(જુઓ નિયમ 30)

## ચૂંટણી માટેની નોટીશ

આશી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

- ૧. દમણ, પટલારા જીલ્લા પંચાયતના સભ્ય ૯/૧૨ સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, ચૂંટણી અધિકારી અને મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારી ની કચેરીએ વોર્ડ નં. ૯/૧૨ માટે દમણ મુકામે તારીખ ૧૭-૦૯-૨૦૧૫ થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના ) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યાથી સાજે 3:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
- ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ <u>૧૮-૦૯-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે <u>૧૧ : ૦૦</u> વાગ્યેથી ચૂંટણી અધિકારી અને કલેકટર, દમણ, કલેકટર કચેરી, ઢોલર, મોટી દમણ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
- ૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે )એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ <u>૨૧-૦૯-૨૦૧૫</u> ના રોજ <u>સાજે 3:00</u> વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- s. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>૦૫-૧૦-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે ૮:૦૦ વાગ્યાથી સાજે ૫:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દમણ

તારીખ :-૧૦-૦૯-૨૦૧૫

( જે. પી. અંગ્રવાલ ) ચૂંટણી અધિકારી, દમણ

નં.3/3૧/ડીઆઈઆર(પીઈ)/ડીએમએન/૧૫-૧૬/ત્રેઉક્ યુંટણી અધિકારી અને સમાહર્તા કચેરી, દમણ

## <u>નમૂનો - ૪</u>

(જુઓ નિયમ 30)

## યૂંટણી માટેની નોટીશ

આશી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

- ૧. દમણ, મગરવાડા જીલ્લા પંચાયતના સભ્ય ૧૦/૧૨ સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, ચૂંટણી અધિકારી અને મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારી ની કચેરીએ વોર્ડ નં. ૧૦/૧૨ માટે દમણ મુકામે તારીખ ૧૭-૦૯-૨૦૧૫ થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના ) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:00 વાગ્યાથી સાજે 3:00 વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
- ઉમેદવારી પત્રોના નમ્ના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ <u>૧૮-૦૯-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે <u>૧૧ : ૦૦</u> વાગ્યેથી યૂંટણી અધિકારી અને કલેકટર, દમણ, કલેકટર કચેરી, ઢોલર, મોટી દમણ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
- ૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે )એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા ર માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૧-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સાજે 3:00 વાગ્યા પફેલા સોપી શકશે.
- ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>૦૫-૧૦-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે
   ૮:૦૦ વાગ્યાથી સાજે પ:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દમણ

તારીખ :-૧૦-૦૯-૨૦૧૫

( જે. પી. અંગ્રવાલ ) ચુંટણી અધિકારી, દમણ

નં.3/3૧/ડીઆઈઆ૨(પીઈ)/ડીએમએન/૧૫-૧૬/*ટે*ં<sup>3</sup>ે યુંટણી અધિકારી અને સમાહર્તા કચેરી, દમણ

## नभूनी - ४

(જુઓ નિયમ 30)

### ચૂંટણી માટેની નોટીશ

આશી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

- ૧. દમણ, દમણવાડા જીલ્લા પંચાયતના સભ્ય ૧૧/૧૨ સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ર. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, ચૂંટણી અધિકારી અને મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારી ની કચેરીએ વોર્ડ નં. ૧૧/૧૨ માટે દમણ મુકામે તારીખ ૧૭-૦૯-૨૦૧૫ થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના ) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧: ૦૦ વાગ્યાથી સાજે 3:00 વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
- ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૧૮-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યેથી ચૂંટણી અધિકારી અને કલેકટર, દમણ, કલેકટર કચેરી, ઢોલર, મોટી દમણ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
- ૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે )એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા ર માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૧-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સાજે 3:00 વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>૦૫-૧૦-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે
   ૮:૦૦ વાગ્યાથી સાજે પ:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દમણ

તારીખ :-૧૦-૦૯-૨૦૧૫

( જે. પી. અગ્રવાલ ) ચુંટણી અધિકારી, દમણ

નં.3/3૧/ડીઆઈઆર(પીઈ)/ડીએમએન/૧૫-૧૬/ ત્રેકે ચુંટણી અધિકારી અને સમાહતા કચેરી, દમણ

DATED: 10<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2015.

### નમૂન<u>ો - ૪</u>

(જુઓ નિયમ 30)

## યૂંટણી માટેની નોટીશ

આશ્રી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- ૧. દમણ, પરીયારી જીલ્લા પંચાયતના સભ્ય ૧૨/૧૨ સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, ચૂંટણી અધિકારી અને મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારી ની કચેરીએ વોર્ડ નં. ૧૨/૧૨ માટે દમણ મુકામે તારીખ ૧૭-૦૯-૨૦૧૫ થી મોડા નહીં એ રીતે (જાઢેર રજા ઢોય તે સિવાયના ) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:00 વાગ્યાથી સાજે 3:00 વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
- 3. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૧૮-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યેથી ચૂંટણી અધિકારી અને કલેકટર, દમણ, કલેકટર કચેરી, ઢોલર, મોટી દમણ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
- ૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે )એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૧-૦૯-૨૦૧૫ ના રોજ સાજે 3:00 વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>૦૫-૧૦-૨૦૧૫</u> ના રોજ સવારે
   ૮:૦૦ વાગ્યાથી સાજે પ:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દમણ

તારીખ :-૧૦-૦૯-૨૦૧૫

( જે. પી. અગ્રવાલ ) ચુંટણી અધિકારી, દમણ

નં.3/3૧/ડીઆઈઆર(પીઈ)/ડીએમએન/૧૫-૧૬/ 23 યુંટણી અધિકારી અને સમાહર્તા કચેરી, દમણ